
 
 

 

Rua Dois de Maio, 453, Centro, Sebastião Laranjeiras – Bahia  

CEP. 46.450-000 - CNPJ nº. 13.982.616/0001-57 

 

DECRETO N° 064, DE 03 DE SETEMBRO DE 2021. 

 

 

Constitui e nomeia subcomissão para 

credenciamento de carro pipa visando a 

contratação do serviço de transporte de 

água potável, e dá outras providências. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

DECRETA 

 

Art. 1º - Fica constituída e nomeada a subcomissão para 

credenciamento de carro pipa visando a contratação do serviço de 

transporte de água potável à população do Município de Sebastião 

Laranjeiras-BA, composta pelos seguintes membros: 

 

I – Representante da Coordenadoria Municipal de Defesa 

Civil: Sérgio Henrique Magalhães Araújo – Presidente; 

 

II – Representante do Departamento de Tributos: Eliane 

Monção Pinto – Membro; 

 

III – Representante da Vigilância Sanitária: Tania Suely 

Nogueira de Carvalho – Membro; 

 

IV – Representante do Setor de Mecânica (Oficina e 

Manutenção) Lourivaldo Rodrigues da Silva – Membro;  

 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 



 
 

 

Rua Dois de Maio, 453, Centro, Sebastião Laranjeiras – Bahia  

CEP. 46.450-000 - CNPJ nº. 13.982.616/0001-57 

 

 

Art. 3º - Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.  

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, 

ESTADO DA BAHIA, em 03 de setembro 2021. 

 

 

 

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS 

Prefeito 


